- 1 -

2022 年 11 月 28 日

 各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  河 本 幸 士 郎

 （コード番号：3498 東証グロース）

問合せ先 取 締 役 管 理 本 部 長  廣 瀬 一 成

 （TEL：03-5510-7653）

新役員体制に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 28 日開催の第 11 期定時株主総会、同日開催の取締役会及び監査等委員会におい

て、下記のとおり新役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新役員体制（2022年 11月 28日付）

 ・取締役

取締役会長           小川 潤之

代表取締役社長         河本 幸士郎

取締役副社長          杉本 亮  （就任日：2022 年 12 月 1 日）

取締役             廣瀬 一成

取締役             緒方 秀和

社外取締役           森 一雄

   社外取締役           原 雅彦

 ※社外取締役森一雄氏及び社外取締役原雅彦氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員であり

ます。

 ・監査等委員である取締役

社外取締役（常勤監査等委員）  佐々木 敏夫

社外取締役（監査等委員）    戸田 千史

社外取締役（監査等委員）    青山 大樹

社外取締役（監査等委員）    福原 あゆみ

社外取締役（監査等委員）    宗像 雄一郎  【新任】

 ※社外取締役（常勤監査等委員）佐々木敏夫氏、社外取締役（監査等委員）戸田千史及び社外取締役

（監査等委員）宗像雄一郎は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員であります。

- 2 -

（ご参考）新任社外取締役（監査等委員）の略歴

氏 名  宗像
むなかた

 雄
ゆう

一郎
いちろう

生年月日  1960 年 1 月 5 日

略 歴

1993 年 3 月  公認会計士 登録

1993 年 6 月 太田昭和監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人） 入所

1998 年 7 月 アーンスト・アンド・ヤング LLP ニューヨーク事務所 駐在

2000 年 5 月 監査法人太田昭和センチュリー（現 EY 新日本有限責任監査法人） 社員（パー

トナー）

2014 年 7 月 新日本有限責任監査法人（現 EY 新日本有限責任監査法人） EY 日本エリア ア

カウンツリーダー兼運営会議メンバー

2016 年 9 月 同所 EY 日本エリア アシュアランス・デピュティリーダー

2018 年 4 月 同所 FAAS 事業部長

2018 年 5 月 EY ソリューションズ株式会社 代表取締役

2022 年 11 月 当社 社外取締役（監査等委員）（現任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

霞ヶ関キャピタル株式会社 広報・IR 部／TEL：03-5510-7653 MAIL：ir@kasumigaseki.co.jp